
から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2 ○

3

4

工 事 等 件 名 新座市立第四小学校校舎長寿命化改修工事

施 行 場 所 名 新座市馬場三丁目６番１号

施 工 期 間 本契約締結日 令和9年3月31日

事 業 種 別 建築一式工事

事 業 概 要 建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械設備工事 一式､昇降機設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和7年3月12日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

1,959,100,000 円 1,781,000,000 円 **********

業 者 名 入札金額（円） 備 考

菊池建設株式会社　埼玉営業所　 1,756,000,000 落札候補者

増木工業株式会社　本店　 1,766,700,000

和光建設株式会社　新座支店　 辞退

内野建設株式会社　埼玉営業所　 辞退

契約予定金額 1,931,600,000 円 うち消費税 175,600,000 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1 ○

2

3

工 事 等 件 名 新座市立池田小学校校舎長寿命化改修工事

施 行 場 所 名 新座市池田四丁目８番４９号

施 工 期 間 本契約締結日 令和9年3月31日

事 業 種 別 建築一式工事

事 業 概 要 建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械設備工事 一式､昇降機設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和7年3月12日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

1,939,300,000 円 1,763,000,000 円 **********

業 者 名 入札金額（円） 備 考

増木工業株式会社　本店　 1,730,000,000 落札候補者

株式会社松永建設　新座営業所　 1,760,000,000

河端建設株式会社　新座営業所　 辞退

契約予定金額 1,903,000,000 円 うち消費税 173,000,000 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表


